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DERGİ HAKKINDA
Adli Tıp Dergisi T.C. Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumunun resmi 
yayın organıdır. Derginin amacı Adli Tıp Kurumunun adli tıp ve 
bilimler alanında çalışmaları desteklemek, pratiği geliştirmek, 
bilgi paylaşımına katkılarda bulunmak, eğitimin ve araştırma-
nın devamlılığını sağlamak şeklindeki hedeflerinin gerçekleş-
mesine yardımcı olmaktır.
Adli tıp ve bilimler alanında orijinal araştırma, derleme, kısa 
rapor, teknik not, vaka sunumu, editöre mektup gibi orijinal 
çalışmalar editörün ve en az iki bağımsız hakemin değerlendir-
mesinden sonra basılmaktadır. Daha önce yayınlanmış mater-
yaller kabul edilmemektedir.
Adli Tıp Dergisi Nisan, Ağustos ve Aralık aylarında olmak üze-
re yılda üç kez yayınlanmaktadır. Derginin hedef kitlesi; adli tıp 
asistanları ve uzmanları, kriminal alanda çalışan polis ve jan-
darma personeli dahil olmak üzere adli bilimler (toksikoloji, 
genetik, adli belge, balistik ve diğer) asistanları ve uzmanları, 
hakimler, savcılar, avukatlar, diğer tıp doktorları, hemşireler ve 
bağımsız bilirkişilerdir.
Adli Tıp Dergisi “Türkiye Atıf Dizini” ve “TÜBİTAK ULAKBİM Tıp 
Veri Tabanı” tarafından dizinlenmektedir.
Adli Tıp Dergisi’ne gönderilen makaleler editör tarafından ön 
incelemeye alınıp, derginin istemiş olduğu ölçütleri karşılayan 
makaleler yazar ve kurum ismi belirtilmeden en az iki farklı 
bağımsız hakeme gönderilir. Hakemler tarafından kabul edilen 
makalelerin son halleri PDF formatı halinde basım öncesi onay 
için sorumlu yazara gönderilir. Sorumlu yazar bilimsel içerik 
değiştirmemek kaydıyla yazıda meydana gelmiş her türlü maddi 
hatayı düzeltme ile yükümlüdür. Sorumlu yazar PDF formatın-
daki makaleyi aldıktan sonra, 48 saat içerisinde düzeltme ge-
rekiyorsa düzeltmeleri, gerekmiyorsa düzeltme gerekmediğini 
editor@adlitipdergisi.com adresine göndermelidir.

YAZI DİLİ
Derginin yazı dili Türkçe ve İngilizcedir.

ETİK ve YASAL SORUMLULUK
Dergide yayınlanan her türlü çalışmanın doğruluğu, içeriği ve 
kast ettiği bilgiler editör veya editörler kurulunun savunduğu 
veya reddettiği bilgiler değildir. Verilen tüm bilgilerin sorumlu-
luğu çalışmanın yazarlarına aittir.
Yayınlanan eserler daha önce başka bir dergide yayınlanmamış 
veya aynı eserin benzer formu başka bir dilde dahi olsa yayın-
lanmamış olması gerekmektir. Makalede adı geçen yazarların 
her birinin yazıya anlamlı bir katkıda bulunmuş olması şarttır.
Etik kurul onayı gereken her türlü çalışmada etik kurul onayının 
alınması tamamen yazarların sorumluluğundadır.

ÇIKAR ÇATIŞMALARI
Yazarlar muhtemel çıkar çatışmaları ile ilgili olarak (parasal, 
kurumsal, danışmanlık ve diğer) açıklama yapmak zorundadır-
lar. Eğer yapılan çalışmada herhangi bir çıkar çatışması yok ise 
bunun açıkça beyan edilmesi zorunludur. Çalışmanın yapılabil-
mesi için herhangi bir destek alınmışsa (ekonomik ve/veya da-
nışmanlık) bunların açık bir şekilde belirtilmiş olması gerekmek-
tedir. Bu bilgiler varsa yayın hakkı devir formunda belirtilmelidir. 

ARAŞTIRMADA İNSAN DENEKLERİN ve HAYVANLARIN KO-
RUNMASI
İnsan deneklerle yapılan deneyleri bildirirken yazarlar, uygu-
lanan işlemlerin insan deneylerinden sorumlu kurulun etik 
standartlarına (kurumsal ve ulusal) ve 1975’te duyurulan, 
2000’de revize edilen Helsinki Deklarasyonu’na uygun olup 
olmadığını belirtmek zorundadır. Eğer araştırmanın Helsinki 
Deklarasyonu’na uygun gerçekleştirildiği tartışmalı ise yazarlar 

yaklaşımlarındaki gerekçeyi açıklamak ve kurumsal değerlen-
dirme kurulunun çalışmanın şüpheli yönlerini açıkça onayladı-
ğını kanıtlamak zorundadır. Ayrıca, yazarlar deney hayvanları-
nın bakımı ve kullanımı ile ilgili kurumsal ve ulusal yönergeye 
uyup uymadıklarını yanıtlayabilmelidir.

YAYIN HAKKI DEVİR FORMU
Yayın hakkı devir formu çalışmaya katılan her bir yazar tara-
fından imzalanmak zorundadır. Bu form imzalandıktan sonra 
internet üzerinden makale gönderme aşamasında sisteme 
kaydedilmelidir. Dergiye gönderilen yazılara telif hakkı öden-
mez. Yayınların tüm hakları saklıdır; bu dergide yer alan yazılar 
editörün izni olmadan hiçbir şekilde yeniden yayınlanamaz ve 
belli sistemde arşivlenemez. Adli Tıp Dergisi açık erişimlidir ve 
dergi içeriğine ücretsiz olarak www.adlitipdergisi.com.tr adre-
sinden erişilebilir.

İNTERNET ÜZERİNDEN MAKALE GÖNDERME
Makalelerin hakemler tarafından hızlı değerlendirilebilmesi 
ve basımlarındaki gecikmelerin önlenebilmesi için internet 
üzerinden makale gönderme sisteminin tercih edilmesi ge-
rekmektedir. Makaleler Word dokümanı (*.doc ya da *.docx) 
veya zengin metin biçimi (*.rtf) olarak hazırlanarak www.
adlitipdergisi.com adresindeki “Online Makale Gönder-Takip 
Et” sistemini kullanarak gönderilmelidir. Makale için iletişim 
kurulacak tüm yazarlara gerekli bilgileri yazarak kayıt olma-
larını  takiben bir şifre ve kullanıcı adı sağlanacaktır. Bu şifre 
ve kullanıcı adı ile makale gönderme sistemine kayıt olduk-
tan sonra, yazarların sistemin yönergelerini dikkatlice oku-
yup tüm bilgileri eksiksiz kaydetmeleri gereksiz gecikmelerin 
önüne geçecektir. Tüm şekil tablo ve gerekli görülen ek do-
kümanlar da aynı adrese gönderilmelidir. İnternet üzerindeki 
sistemi kullanan yazarlar aynı sistem üzerinden telif hakkı 
devir formunu, finansal formları ve gönderilen yazının tipine 
göre aşağıda belirtilmiş yönergelere uygun kontrol formunu 
(checklist) göndermelidir.

MAKALENİN DERGİYE GÖNDERİLMEK ÜZERE HAZIRLANMASI
“ADLİ TIP DERGİSİ” “Biyomedikal Dergilere Gönderilen Maka-
leler için Gerekli Standartlar”a uygun olarak yayın kabul eder 
(International Commitee of Medical Journal Editors: Br Med J 
1988; 296: 401-5). 
Makalenin gönderilmesi sırasında yazarlar deney/araştırma 
tipini belirtmelidirler ve istatistik uygulamaların Bailar JC III ve 
Mosteller F.tarafından yazılan “Guidelines for statistical repor-
ting in articles for medical journals: amplifications and expla-
nations” (Ann Intern Med 1988;108:266-73) kılavuzuna uygun 
olması gerekmektedir.

SİSTEME YÜKLENECEK DOSYALAR (* İşaretli dosyalar yüklen-
mesi zorunlu dosyalardır)

1- *Telif Hakkı Devir Formu (Yalnızca editörün görebileceği dos-
yadır). Tüm yazarlar tarafından imzalanmış olmalıdır. 

2- *Başlık Sayfası (Yalnızca editörün görebileceği dosyadır): 

•	 Tüm yazarların tam isimleri (Soyisimler büyük harfle yazı-
larak), akademik unvanları, çalıştıkları kurum ve depart-
man bilgileri, elektronik posta adresleri ve telefon numara-
ları belirtilmelidir. Bu bilgiler ayrıca aynı dosyada İngilizce 
olarak da belirtilmelidir.   

•	 İletişim Kurulacak yazar net olarak belirtilmelidir. 

•	 Bu belgenin ikinci sayfasında makale içindeki bilgilerin 
herhangi bir kısmının daha önce herhangi bir şekilde 
yayınlanıp yayınlanmadığı (kongre, sempozyum, medya 
haberi vb) veya değerlendirilmek üzere başkaca bir aka-
demik dergiye gönderilip gönderilmediği bildirilmelidir. 
Çalışma için etik kurul kararı alınıp alınmadığı veya in-
san deneyleri ile ilgili 2000 yılında güncellenen Helsinki 
Bildirgesi’ne uyulup uyulmadığı belirtilmelidir, aksi du-
rumlar açıklanmalıdır.

3- *Tam Metin Dosyası: 

•	 Bu dosya hakemlere gönderilecek olup incelemenin ano-
nimliği açısından kişi, kurum ya da çalışmanın yapıldığı 
lokasyon bilgilerini içermemelidir. Çalışma bir şehir için 
spesifik olarak yapıldı ise (Örn: İstanbul ilinde adli otopsi-
ler) yüklenecek dosyada şehir ismi yerine “XXX ilinde adli 
otopsiler“ şeklinde belirtilmelidir. Bu durum makalenin 
başlığı için de geçerlidir. 

•	 Makalenin kaynakçası tam metin dosyasında bulunmalı-
dır. Ayrı bir dosya olarak yüklenmemelidir.

•	 Tablo, şekil ve resimler tam metin dosyasında değil ayrıca 
aşağıdaki maddelerdeki yönergelere uygun şekilde yük-
lenmelidir.

•	 Yazılar, “Word for Windows” programında, iki satır aralıklı 
olarak ve 12 punto Times New Roman fontu kullanılarak 
yazılmalı, her sayfanın iki yanında 3 cm boşluk bırakılma-
lıdır. 

•	 Sayfa numaraları sayfanın sağ alt köşesinde ve 1’den baş-
layarak verilmelidir. 

4- Tablolar Dosyası: “Word for Windows” programında hazır-
lanmış olmalı, her tablonun numarası ve başlığı tablonun üst 
kısmına gelecek şekilde yazılmalı ve belgenin her sayfasına 
bir tablo gelecek şekilde düzenlenmelidir (Bir sayfayı aşan 
tablolardan mümkün olduğunca kaçınılmalı, zorunlu kalındı-
ğında bir sonraki tablo yeni bir sayfada başlatılmalıdır).

5- Resimler: Her resim ayrı dosyalar halinde tiff, png ya da 
jpeg formatlarından birisi seçilerek yüklenmelidir. Her bir re-
sim minimum 300 dpi çözünürlükte olmalıdır. 

6- Şekiller Dosyası: İlüstrasyonlar, grafikler ve tüm şekiller 
özgün olmalı ve tablolar dosyasında olduğu gibi her bir şekil 
ayrı sayfalarda olacak şekilde düzenlenmelidir. Her bir şeklin 
numarası ve açıklaması şeklin altında ve ardışık olarak yük-
lenmelidir. (Örn: Şekil 1. XXX ilinde 2015 yılında yapılan otop-
siler)

7- Tablolar, şekiller ve resimler indeksi: “Word for Windows” 
programında hazırlanmalı ve çalışmada sunulan tüm tablo, 
şekil ve resimler ardışık sırayla yazılmalıdır. Tablolar için tablo 
numarası ile başlık, şekil ve resimler için şekil/resim numara-
sı ve açıklaması belirtilmelidir. 

Bu dosyalarda eksiklik olması durumunda yazı, yazara geri 
çevrilerek eksikliklerin giderilmesi istenileceğinden maka-
lenizin hazırlanması aşamasında, değerlendirmede gecikme 
yaşanmaması için kılavuzda belirtilen ayrıntısı ile gözden ge-
çirilmesi gerekmektedir. 

MAKALENİN YAPISI

•	 Araştırma Makaleler [Giriş], [Materyal ve Metod], [Bul-
gular], [Tartışma ve Sonuç] ve [Kaynaklar] başlıklarından 
oluşmalıdır. 

•	 Deneysel Çalışmalar [Giriş], [Materyal ve Metod], [Bulgular], 
[Tartışma ve Sonuç] ve [Kaynaklar] başlıklarından oluşma-
lıdır.

•	 Olgu Sunumları [Giriş], [Olgu 1, Olgu 2, ….], [Tartışma ve So-
nuç] ve [Kaynaklar] başlıklarından oluşmalıdır.

•	 Derlemeler [Giriş], [Konu Bütünlüğü Çerçevesinde Seçilecek 
Alt Başlıklar], [Tartışma ve Sonuç] ve [Kaynaklar] başlıkla-
rından oluşmalıdır.

•	 Teknik Not [Giriş], [Konu Bütünlüğü Çerçevesinde Seçilecek 
Alt Başlıklar], [Tartışma ve Sonuç] ve [Kaynaklar] başlıkla-
rından oluşmalıdır.

Özet
Türkçe yazılmış tüm makalelerin ek olarak İngilizce özeti de 
olmalıdır. İngilizce yazılmış makaleler için sadece İngiliz-
ce yazılmış özet yeterlidir. Araştırma makalelerinin özetleri 
Amaç,  Yöntemler, Bulgular ve Sonuç bölümlerinden oluş-
malıdır. İngilizce özette ise Objective, Methods, Results ve 
Conclusion başlıkları kullanılmalıdır. Orijinal makalelerin 
özeti 250 kelime ile sınırlandırılmıştır. Diğer çalışmalarda 
sunulan makalenin anlam bütünlüğünü içerecek şekilde ya-
pılandırılmalıdır.

Anahtar Kelimeler
Özetin altında en az 3, en fazla 6 adet kelime veya tamlama 
veriniz. Kısaltmaları anahtar kelime olarak kullanmayınız. 
Bilimsel makalelerdeki anahtar kelimelerin, İngilizce olarak 
MeSH (Medical Subject Headings; http://www.nlm.nih.gov/
mesh) ve Türkçe olarak Türkiye Bilim Terimleri (http://www.
bilimterimleri.com) arasından seçilmesi gereklidir.

Kısaltmalar
Başlık sayfasında ve özette kısaltma kullanılmamalıdır. Genel 
kabul gören kısaltmalar dışında, verilmiş olan kısaltmalar ile 
ifade edilen tüm sözcükler metin içinde ilk geçtiği yerde ya-
zılmalıdır. 

Teşekkür
Yazıya katkıda bulunan kişi ve kurumlara yapılacak teşekkür-
ler makalenin sonunda, kaynaklardan önce belirtilmelidir.

Terminoloji ve birim
İlaç isimleri ve malzemeler genel tıbbi ve teknik terminoloji 
kurallarına uygun olmalıdır. Tüm ölçümler uluslar arası birim 
sistemine (SI) göre belirtilmelidir. Birimlerden sonra nokta 
işareti konulmamalıdır. 

Giriş
Bu çalışmayı yapmaya neden ihtiyaç duyulduğu ve çalışmanın 
amacı sadece en önemli makalelere atıfta bulunarak kısaca 
belirtilmelidir.

Materyal ve Metod
Planınızı hastalarınızı deney hayvanlarınızı materyal ve kont-
rollerinizi kullandığınız yöntem veya metodu uyguladığınız 
istatistiksel yöntemi açıklayınız. Etik konularla ilgili izinleri 
yukarıda açıklandığı gibi belirtiniz. İlaçların jenerik isimleri ile 
birlikte üretici adı ve üretildiği ülkeyi belirtiniz.

Bulgular
İstatistiksel metotlarla desteklenmiş bulgularınızı ayrıntılı 
olarak belirtiniz. Şekil ve tablolar metin içinde verilen bulgula-
rı desteklemeli ve tekrar etmemelidir. Verinin metin tablo veya 
şekil şeklindeki sunumların bir tanesinde gösterilmesi yeter-
lidir. Sadece en önemli bulgularınızı vurgulayınız; bu bölümde 
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bulgularınızı diğer araştırmalarla karşılaştırmayınız. Bu tip 
karşılaştırmalar tartışma bölümüne saklanmalıdır.

Tartışma ve Sonuç
Bulguların önemini ve farkı vurgulanmalı, ancak sonuç bölü-
münde sunulan detaylar tekrarlamamalıdır. Görüşler sadece 
çalışmada bulunmuş gerçeklerle desteklenecek şekilde sınır-
lanmalıdır. Araştırmamış ya da gösterilemeyen varsayımlar 
tartışmaya eklenmemelidir. Bulgular başka araştırmalarla kar-
şılaştırılmalı ve bulgular bölümünde belirtilmemiş yeni veriler 
sunulmamalıdır. Sonuç, çalışmadan çıkan bulgular ile literatü-
rün karşılaştırması  sonucu üretilen bilgiyi ifade etmelidir.

Kaynaklar 
Kaynaklar bölümü kuralları ayrıntılı olarak okunmalı ve her bir 
kaynak titizlikle kurallara uygun şekilde yazılmalıdır. Makalenin 
kaynaklar bölümünün kurallara uygun olmadığı durumlarda, 
revizyon için sorumlu yazar ile sekreterya tarafından ek yazış-
ma yapılacak olup tüm kaynaklar kurallara uygun hale gelme-
den çalışma hakemlere gönderilmeyecektir. 

•	 Kaynaklar metin içinde atıf sıralamasına göre ardışık olarak 
parentez içinde ve Arabik rakamlar ile (1) den başlayarak 
belirtilir. Kaynaklar bölümünde de kaynak numarasından 
sonra yalnızca nokta işareti konulmalıdır (parantez, tire gibi 
ayırıcılar kabul edilmeyecektir) ve otomatik numaralandırma 
yapılmamalıdır. 

•	 Bir metinde birden fazla ve peşi sıra kaynak numaraları olan 
kaynaklara atıf yapılacaksa kaynak numaralarının tamamı de-
ğil araya tire ekleyerek en küçük ve en büyük kaynak numara-
ları yazılır. Örnek: (5,6,7,8) yerine (5-8) şeklinde gösterilir.

•	 Kanun, Yönetmelik, Tebliğ vb mevzuat kaynak olarak göste-
rilmeyip metin içerisinde parantez içerisinde aşağıdaki örne-
ğe göre verilir:

•	 (Türk Ceza Kanunu, Madde 86, Kanun Numarası: 5237, Kabul 
Tarihi: 26.09.2004).  

•	 Dergi isimleri mümkün olduğunca “Cumulated Index 
Medicus”’a uygun şekilde kısaltmaları ile yazılmalıdır. Türk-
çe dergiler için (http://uvt.ulakbim.gov.tr/tip/sempozyum5/
page148-170.pdf) linkinden, yabancı dergiler için (https://
images.webofknowledge.com/WOK46/help/WOS/A_abrvjt.
html) linkinden faydalanabilirsiniz.

•	 Çok yazarlı kaynaklara atıf yapılacak ise ‘et al.’ kısaltmasını 
kullanmadan tüm yazar isimleri yazılmalıdır. 

•	 Kaynaklardaki sayfa numaraları kısaltılarak yazılmalıdır (Ör-
nek: 123-128 yerine 123-8).

•	 Tüm kaynaklar İngilizce olarak yazılmalıdır (tamamı Türkçe 
olup İngilizce özeti bulunmayan kaynaklar için örnekler aşa-
ğıda belirtilmiştir).

Kaynak yazma yapısı örneklerle aşağıda gösterilmiştir: 

Örnekler: 
Dergiler
1. Batchvarov V, Kaski JC, Parchure N, Dilaveris P, Brown S, 
Ghuran  A, Färbom P, Hnatkova K, Camm AJ, Malik M. Compa-
rison between ventricular gradient and a new descriptor of the 
wavefront direction of ventricular activation and recovery. Clin 
Cardiol 2002;25(5):230-6.

(Dergi makalelerinde çalışmanın adı özel isimler dışında nor-
mal tümce düzenine göre yani yalnızca ilk harfi büyük olacak 
şekilde yazılmalıdır)

İngilizce özeti ve başlığı bulunmayan kaynaklara atıf yapılacak 
ise başlık İngilizceye çevrilerek yazılmalı ve başlığın sonuna kö-
şeli parantez içinde [in Turkish] yazılmalıdır.

Kitaplar  [İngilizce] 	 
1. DiMaio VJ, DiMaio D. Forensic Pathology 2nd Edition. Boca 
Raton, Florida: CRC Press, 2001: p.92-9.

(Bölüm İçermeyen kitaplar kaynak gösterilirken kitabın adı tüm 
kelimelerde baş harfi büyük olacak şekilde yazılmalıdır)

Kitaplar  [Türkçe] 	  
1. Soysal Z, Eke SM, Çağdır AS. Forensic Autopsy Vol I [in Tur-
kish]. Istanbul: Istanbul University Cerrahpasa Medical School 
Publications, 1999. p.100-5.

(Türkçe kitaplarda kitabın adı İngilizceye çevrilmeli ve kitabın 
adından sonra köşeli parantez içinde [in Turkish] yazılmalıdır) 

Kitap bölümleri
1. Schwartz PJ, Priori SG, Napolitano C. The Long QT Syndrome. 
In: Zipes DP, Jalife J eds. Cardiac Electrophysiology. From Cell 
to Bedside. Philadelphia: WB Saunders Co, 2000: 597–615.

İnternet adresleri
İnternet sayfalarına atıf yapılırken varsa sayfadaki makalenin 
yazarı. makalenin başlığı. sayfanın URL’si. erişim tarihi yazıl-
malıdır. Kaynağın İngilizce olarak gösterilmesi gerektiğinden 
aşağıdaki kurallara dikkat edilmelidir:

1. Gostin LO. Drug use and HIV/AIDS. Available at: http://www.
ama-assn.org/special/hiv/ethics. (cited: 26 June 1997).

•	 Yazar belli değil ise doğrudan web sayfasının başlığı ile baş-
lanabilir.

•	 İnternet ansiklopedileri (Wikipedia vb), sözlükler ve benzeri 
kaynakçasız, doğrulanmamış internet sayfaları, haber sitele-
ri kaynak olarak gösterilemez. Bunlara atıf yapılacak ise me-
tin içerisinde bahsedilerek parantez içerisinde atfın alındığı 
URL verilebilir. Ancak Kaynakçada gösterilemez.

Yayınlanmamış tezler
1. Einstein A. The special and general relativity theory (Unpub-
lished Thesis). The Anonymous Institute, Istanbul, 1916. 
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Kongre bildirileri yalnızca Kongre kitapçığında yayımlanmış ise 
kaynak olarak gösterilebilir.
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in The Journal of Forensic Medicine (Oral Presentation). 4th 
World Academy of Forensic Sciences Congress, 22-24 October 
2020, Istanbul, Turkey.  

Düzeltmeler
Düzeltme talepleri ve eleştiriler iletişim adresi belirtilen yazara 
gönderilir. Basımın gecikmemesi için istenen düzeltmeler en 
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ne cevap yazılmalıdır. Sunulan kaynakların ve verilerin doğrulu-
ğundan yazarlar sorumludur. Hatalı aldatıcı veya yanlış yönlen-
dirici bilgilerin varlığı fark edildiğinde editör makaleyi bilimsel 
literatürden çekme ve bunu duyurma hakkına sahiptir.
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The Journal of Forensic Medicine is the official publication of 
the Republic of Turkiye Ministry of Justice Council of Forensic 
Medicine. It’s the aim of the Journal of Forensic Medicine to 
help the achievement of the goals for the Council of Forensic 
Medicine which are supporting the studies on forensic medi-
cine and sciences, improving the practice, making contribu-
tions to information sharing, ensuring continuity of education 
and research. In the field of forensic medicine and sciences 
original studies like original research, review, brief report, 
technical note, case report and letter to the editor are pub-
lished after the review of 2 independent referees and the edi-
tor. Materials published previously are not accepted. 
The Journal of Forensic Medicine is published triannually in 
April, August and December.
The Journal is intended primarily for forensic medicine resi-
dents and specialists, forensic sciences (toxicology, genetics, 
forensic document, ballistics etc.) assistants and special-
ists including police and gendarmerie personnel working on 
criminal field, judges, prosecutors, lawyers, other physicians, 
nurses and independent experts. 
The Journal of Forensic Medicine is indexed by the Tur-
kiye Citation Index and TUBITAK ULAKBIM National Medical 
Database. After the articles sent to the Journal of Forensic 
Medicine are pre-reviewed by the editor, the articles fulfilling 
the criteria of the Journal are sent to at least 2 independent 
referees without stating any author or institution name. Al-
though there is no definite time interval given for publishing 
the accepted articles, publication takes place in 3-9 months. 
The last versions of the articles accepted by the referees are 
sent to the corresponding author in a PDF format for the ap-
proval. Corresponding author is responsible to correct any 
factual errors in the article so long as not to make any sci-
entific changes. Besides, corresponding author is responsible 
to send the corrections or the statement that no correction is 
needed in 48 hours to the editor@adlitipdergisi.com address 
after receiving the PDF formatted article

LANGUAGE
Languages of the Journal of Forensic Medicine are Turkish 
and English.

ETHICAL AND LEGAL RESPONSIBILITY
The accuracy, content and intended information of any kind 
of study published in the Journal are not the opinions up-
holded or refused by the editor or editors’ committee. The 
responsibility of all content of the article solely belongs to the 
authors.
The works to be published shouldn’t be published previously 
in another journal or even in another language with a simi-
lar form of the work. All the authors whose names are given 
in the article, should have a significant contribution to the 
article. In any kind of study requiring ethical committee ap-
proval, responsibility of obtaining the ethical committee ap-
proval wholly belongs to the authors.

CONFLICTS OF INTEREST
Authors are in obligation to make explanation regarding any 
possible conflicts of interest (financial, institutional, coun-
seling or other). If there is not any conflicts of interest in a study, 
it is obliged to be declared. If any kind of support is received 
for performing the study (financial or counseling), all these 
should be declared explicitly. If there is such information, it 
should be declared in Copyright Transfer Agreement Form. 

PROTECTION OF HUMAN SUBJECTS AND ANIMALS IN RE-
SEARCH
The authors are obliged to state that procedures performed 
with human subjects were consistent with the ethical stand-
ards (institutional and national) of the committee responsible 
with experiments on human and with the Helsinki Declara-
tion announced in 1975 and revised in 2000 while the authors 
were explaining the experiments with human subjects. If the 
consistency of the study with the Helsinki Declaration is con-
troversial, the authors are obliged to explain the justification 
in their attitude and to prove that institutional ethics com-
mittee has approved explicitly the questionable aspects of 
the study. Besides, authors should be able to answer if they 
complied with the institutional and national instruction re-
garding the care and use of experimental animals.

COPYRIGHT TRANSFER AGREEMENT FORM
Copyright Transfer Agreement Form must be signed by each 
author contributing to the article. This form should be sub-
mitted to the system during the online article submission 
process after being signed. No royalty is paid for the arti-
cles sent to the Journal of Forensic Medicine. All rights of 
the publications are reserved; the articles published in this 
Journal are forbidden to be re-published or to be archived 
in a system without the permission of the editor. The Journal 
of Forensic Medicine is public to all and the content can be 
accessed from the address of www.adlitipdergisi.com.tr free 
of charge.

ONLINE ARTICLE SUBMISSION
Articles should be sent through the Online Article Submis-
sion System so that articles can be reviewed by referees 
quickly and in order to prevent delays in publication. Articles 
should be prepared either in Microsoft Word format (*doc) 
or in rich text format (*rtf) and sent through ‘Submit Track 
Article Online’ system on www.adlitipdergisi.com web site. A 
user name and a password are going to be supplied to cor-
responding authors following their registry of contact infor-
mation to the online article system. After having a user name 
and a password, the authors’ reading the guidelines carefully 
and submitting all needed data accurately is going to prevent 
unnecessary delays. Tables, figures and other documents 
considered to be necessary should also be sent to the same 
address. Besides, the authors using the online article sub-
mission system should send the copyright transfer agree-
ment form, financial form and control form(checklist) appro-
priate to the type of the article.

ARTICLE PREPARATION
Journal of Forensic Medicine accepts articles with regard to 
“Standarts for the Articles Sent to Biomedical Journals” (In-
ternational Committee of Medical Journal Editors: Br Med J 
1988;296:401-5). 
Authors should specify the type of the research /experi-
ment and the statistical tests used in the study should be 
appropriate according to “Guidelines For Statistical Re-
porting in Articles for Medical Journals: Amplifications and 
Explainations”(Ann Intern Med 1988;108:266-73) written by 
Bailar JC III and Mosteller F. 
The information about any content of the article’s being 
sent to be reviewed or published –including electronic en-
vironment- before or not; having permission from an ethical 
committee and being appropriate according to Helsinki Dec-
laration updated in 2000 about human experiments should 
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be stated in the cover letter sent with the article. The cover 
letter should include the name, address, telephone, fax and 
email of the corresponding author. Besides cover letter 
should be sent through the online article system.

FILES TO BE UPLOADED ((* required)

1- *Copyright Transfer Agreement Form (Only the editor can 
access this file). Should be duly signed by all authors.

2- *Cover Page (Only the editor can access this file): 

•	 Article Title, Full-names (surnames in capital letter), aca-
demic degrees, affiliations, full-correspondence addresses 
including phone number and email addresses of all au-
thors should be included. 

•	 Corresponding author should be stated clearly. 

3- *Full-text manuscript file:  

•	 No author name, affiliation, city or country information 
should be stated in this file to provide the anonymous 
peer-view. If the research is about a specific city (e.g. 
“Firearm deaths in Istanbul”)  it may be stated as “Fire-
arm deaths in xxxx city”.  This situation is same for the 
Article Title too. 

•	 Full-text manuscript file should also include references.

•	 Tables, Illustrations, Figures or Photographs should be up-
loaded separately (not in the full-text manuscript file).

•	 Manuscript should be prepared in “Word for Windows” 
program, double-spaced and with  12 pt Times New Ro-
man, right and left margins should be 3 cm. 

•	 Page numbers should start with “1” from the cover page 
and placed on the right-bottom of the page. 

4- Tables file should be prepared with “Word for Windows” pro-
gram, all tables and titles should be placed  on the top of each 
tables. All tables should be placed on separate pages. 

5- All photographs should be uploaded separately (not in a 
Word file) in tiff, png or jpeg form. Eacg photographs should be 
in minimum 300 dpi resolution. 

6- Figures and illustrations should be genuine and each figures 
should be placed on a separate page. 

7- Tables, Figures and Photographs Legend should be pre-
pared with “Word for Windows” program and all stated tables, 
figures and photographs should be listed with their titles and/
or explanations. 

If one file listed above is missing on the submission stage, 
manuscript would be returned to the author for completing the 
full submission. 

ARTICLE STRUCTURE
Title Structure:

•	 Original articles: [Introduction], [Materials and Methods], 
[Results], [Discussion and Conclusion], and [References]

•	 Experimental Studies [Introduction], [Materials and Meth-
ods], [Results], [Discussion and Conclusion], and [Refer-
ences]

•	 Case reports [Introduction], [Case1, Case 2…], [Discussion 
and Conclusion], and [References]

•	 Reviews [Introduction], [Free subtitles], [Discussion and 
Conclusion], and [References]

•	 Technical Note [Introduction], [Free subtitles], [Discussion 
and Conclusion], and [References]

Abstract
All the articles written in Turkish should have also an English 
abstract. For the articles written in English, only an English 
absract is enough. Abstracts of the original articles should be 
structured with Objective, Methods, Results, and Conclusion 
parts. Abstracts of original articles should not exceed 250 
words. In other types of studies, summary should be config-
ured so as to include the article’s content integrity.

Key Words
At most 6 words or determinative groups of words should be 
written below the abstract. Abbreviations should not be used 
as keywords. Keywords in English should be chosen from 
MESH (Medical Subject Headings http://www.nlm.nih.gov/
mesh) index and Turkish keywords should be chosen from 
TBT (Türkiye Bilim Terimleri http://www.bilimterimleri.com) 
index.

Abbreviations
Abbreviations should not be used in title page or in abstract. 
Except the generally accepted abbreviations, all the words 
expressed with the abbreviation should be written where the 
abbreviation is first used in the text. 

Acknowledgement
People and institutions having contributions to the article 
should be stated at the end of the article before the refer-
ences part.

Terminology and Units 
Medication and equipment names should be appropriate ac-
cording to general medical and technical terminology rules. 
All measurements should be given according to international 
system of unit.

Introduction
The reason for which you want for this study and aim of the 
study should be determined briefly with referring only the 
most important articles about the topic.

Material and Method
Plans, patients, experimental animals, methods for control 
group and statistical data should be explained. Permissions 
for ethical topics should be determined as described before in 
preparation part. Drugs should be featured with the generic 
name, manufacturer name and the country of production.

Results
The findings supported with statistical data should be ex-
plained in a detailed way. Tables and figures should support 
the findings given in the text instead of repeating the same 
data. Presentation of the data either in the text or on the table/
figure is enough. In this part only the most important findings 
should be emphasized and the findings should not be com-
pared with other studies. Such comparisons should be kept 
for the discussion part.
 
Discussion And Conclusion
The importance and difference of the findings should be em-
phasized but the details given in the results part should not 
be repeated. Opinions should be limited with the facts found 

in the study, hypotheses that are not looked into or indicated 
should not be added to the discussion part. Findings should 
be compared with other studies. In this part, new data –not 
placed in the results part- should not be used. Conclusion 
should express the information which is the product of com-
parison between results and literature.

References 
Reference Guidelines should be checked carefully, and all ci-
tation rules should be met. Articles would not be sent to the 
referees without fully corrected reference style. 

•	 References should be in order as in the text with a consecu-
tive manner starting from (1). On the references page only 
the “dot” should be used after the reference number (paran-
thesis, comma or any other punctuations are not allowed). 
Avoid using automatic numbering. 

•	 Consecutive citations should be stated as (5-8) instead of 
(5,6,7,8).

•	 Law articles, legislations should not be cited in references. 
May be stated in the text with parenthesis with the article 
number (e.g. Turkish Penal Code, Article 86, Law no: 5237, 
Acceptance: 26.09.2004).

•	 Journal names should be abbreviated according to Web of 
Knowledge (https://images.webofknowledge.com/WOK46/
help/WOS/A_abrvjt.html), and also for Turkish Journals 
(http://uvt.ulakbim.gov.tr/tip/sempozyum5/page148-170.
pdf). 

•	 All author names should be stated without using “et al.” ab-
breviation. 

•	 Page numbers in references should be abbreviated as fol-
lows: 123-8. should be used instead of 123-128.

•	 All references should be written in English (examples for 
references in other languages can be found below).

Examples: 
Journal Article
1. Batchvarov V, Kaski JC, Parchure N, Dilaveris P, Brown S, 
Ghuran A, Färbom P, Hnatkova K, Camm AJ, Malik M. Com-
parison between ventricular gradient and a new descriptor of 
the wavefront direction of ventricular activation and recovery. 
Clin Cardiol 2002;25(5):230-6.

(Article title should be written in order to sentence case (only 
the first letter capital).
If a cited article has no English abstract or title, all title should 
be translated into English and after the title the main lan-
guage should be stated like following: [in Turkish].

Book [English]
1. Dimaio VJ, Dimaio D. Forensic Pathology 2nd Edition. Boca 
Raton, Florida: CRC Press, 2001: p.92-9.

(First letters of all words should be capital letter in the book 
title)

Book [In Turkish Or Other Foreign Languages] 
1. Soysal Z. Eke SM, Çağdır AS. Forensic Autopsy Vol I [in 
Turkish]. Istanbul: Istanbul University Cerrahpasa Medical 
School Publications, 1999. p.100-5.

(Titles of the books in Turkish should be translated into Eng-
lish and [in Turkish] clause should be added after the title)

Book Chapter
1. Schwartz PJ, Priori SG, Napolitano C. The Long QT Syn-
drome. In: Zipes DP, Jalife J eds. Cardiac Electrophysiology. 
From Cell to Bedside. Philadelphia: WB Saunders Co, 2000: 
597–615.

Web Pages
While citing web pages if applicable author of the web page, 
title of the article, URL of the web page, access date should 
be stated. 

1. Gostin LO. Drug use and HIV/AIDS. Available at: http://www.
ama-assn.org/special/hiv/ethics. (cited: 26 June 1997).

•	 If the author of the webpage is not apparent, citation may 
be started with the page title. 

•	 Web encyclopedias (like Wikipedia etc), dictionaries and 
similar unreferenced, or academically unverified sites 
should not be cited in the references (may be cited in the 
text with parenthesis).

Unpublished Thesis
1. Einstein A. The special and general relativity theory (Unpub-
lished Thesis). The Anonymous Institute, Istanbul, 1916.

Should be written in English and stated as (Unpublished The-
sis).

Congress Presentations
Congress presentations can be cited only if it was published 
in proceedings book. 
1. Brown MR, Brown MRS. Personalization of reference styles 
in The Journal of Forensic Medicine (Oral Presentation). 4th 
World Academy of Forensic Sciences Congress, 22-24 Octo-
ber 2020, Istanbul, Turkey.

Revisions
All revision demands and critisims are sent to the corre-
sponding author. Revisions should be sent as soon as possible 
in order not to cause delays in publication. Answers to all the 
refrees’ opions should be written. Authors are responsible for 
the honesty of all the references and data. The editor has the 
right to withdraw the article from the scientific literature and 
announce this decision if any wrong, deceptive or misleading 
data is realized in the article.
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